
2024 年 10 月吉日 

 

お得意先各位 

 

株式会社キッズ・エンターテインメント 

 

ベビーベースにおける出荷ロット数設定のご案内 

 

謹啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 

賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、お取引先のお客様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、ベビー

ベースの出荷ロット数を改定させていただく事となりました。これまで社内での経費圧縮

に努めて参りましたが、現在のロット数での出荷の運用が難しい状況となりました。 

つきましては、以下の通りに改定させていただきます。 

 

お取引のお客様へは大変な御迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

ロット改定実施日：2024 年 11 月 1 日(金)出荷分より 

対象商品：ベビーベース 各色 

出荷ロット数：1 個→2 個へ変更 

以上 

  


